PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 487/2011/GP/TRT 19ª

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXI do artigo 22 do Regimento Interno,

  RESOLVE:

  Colocar a servidora Enaura Lívia Vergeth Grangeiro, Técnico Judiciário,
lotada no Gabinete da Juíza convocada Eliane Barbosa Pereira, à disposição da Secretaria
da 4ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, a partir do dia 13-4-2011.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

                        Maceió, 14 de abril de 2011.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência